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KAZ MINERALS СУ ТАСҚЫНЫНАН ЗАРДАП  
 ШЕККЕНДЕРГЕ КӨМЕК К ӨРСЕТЕДІ  

 

KAZ Minerals Тобы Түркістан облысы Мақтаарал ауданының су тасқынынан зардап шеккен 

тұрғындарына көмек ретінде 1 миллиард теңге бөледі. Мамыр айының басындағы тасқын судың 

кесірінен аталған өңірде мыңнан астам үй және шаруашылық құрылыстар бүлінген. Атаулы көмек 

көрсету аясында қаражат тұрғын үйлерді қалпына келтіруге және шығындарды өтеуге жұмсалады. 

Оның мөлшерін облыс әкімдігі жанындағы арнайы комиссия анықтайтын болады. 

Бұған дейін KAZ Minerals Birgemiz қоғамдық қорына Қазақстанда коронавирустық инфекцияның 

салдарын жеңілдету үшін аз қамтылған отбасыларға атаулы көмек көрсету үшін 2,2 миллиард 

теңге аударған.  

Былтыр компания Түркістан облысының тұрғындарына көмектесіп, Арыс қаласындағы үйлерді 

қалпына келтіруге және Ертіс жағалауындағы балалар лагерлерінде демалған Арыс қаласының 

балаларын Шымкенттен Павлодарға және кері бағытта жеткізген чартерлік рейстің ақысын 

төлеуге 200 миллион теңгеден астам қаражат аударған.  

 

Қосымша ақпарат алу үшін келесі телефондар бойынша хабарласуға болады:  

KAZ Minerals PLC   

Анна Маллер Қаржылық талдаушы, Инвесторлармен 

байланыс департаменті, Лондон 

Tel: +44 20 7901 7814 

Мақсұт Жапабаев Корпоративтік байланыстар 

департаментінің басшысы, Алматы 

Tel: +7 727 244 03 53 

Алмас Садықов Корпоративтік байланыстар 

департаментінің менеджері, Алматы 

Tel: +7 727 244 03 53 

 

РЕДАКТОРЛАРҒА АРНАЛҒАН АҚПАРАТ  

КAZ Minerals – Қазақстанда, Қырғызстанда және Ресейде заманауи, ірі ауқымды, азшығынды карьерлік 

типтегі тау-кен өндірісін дамытуға бағытталған, өсу әлеуеті зор мыс өндіруші компания. Компания 

операциялық іс-қызметін ШҚО орналасқан Ақтоғай және Павлодар облысындағы Бозшакөл ашық кеніштерде, 

сонымен қатар Шығыс Қазақстанда орналасқан үш кеніш пен үш кен байыту фабрикаcында және 

Қырғызстандағы Бозымшақ мыс-алтын кенішінде жүргізеді. 2019 жылы мыстың жалпы өндіріс көлемі 311 мың  

тоннаны құрады, ілеспе өнім ретінде 38 мың тонна концентраттағы мырыш, 201 мың унция алтын мен 3,382 

млн. унция күміс өндірілді. 2019 жылдың қаңтар айында Топ Ресей Федерациясы (РФ) Чукот автономиялы 

округіндегі Баимская мыс жобасын сатып алды. Баимская – ашық типтегі кеніш негізінде мыс өндіретін төмен 

шығынды әрі ауқымды тау-кен кешенін құру әлеуеті бар әлемдегі игерілмеген ірі мыс алаңдарының бірі.  

Топтың жаңа өндірістік кәсіпорындары – Ақтоғай мен Бозшакөл – саладағы ең қарқынды даму көрсеткіштерін 

қамтамасыз етіп, KAZ Minerals-ты қорының басым бөлігі әлемдік деңгейдегі ашық түрдегі кеніштерден 

тұратын компанияға айналдырды.  

  
KAZ MINERALS PLC 
6TH FLOOR 

CARDINAL PLACE 
100 VICTORIA STREET 
LONDON SW1E 5JL 
Tel: +44 (0) 20 7901 7800 

 



Ақтоғай – карьер типтес ірі ауқымды кеніш. Ол Бозшакөлге ұқсас. Кенішті пайдаланудың қалған мерзімі 

(өндірісті кеңейтуді қоса есептегенде) - 25 жылға жуық. Кендегі мыс мөлшері 0,35% (оксидті кен) және 0,33% 

(сульфидті кен). Ақтоғайда оксидті кеннен катодты мысты өндіру 2015 жылдың желтоқсан айында, ал 

сульфидті кеннен мыс концентратын өндіру 2017 жылдың ақпан айында басталды. Сульфидті кенді қайта 

өңдейтін бірінші кен байыту фабрикасының жылдық қуаты - 25 млн тонна. Сульфидті кенді өңдеу көлемі 

екінші кен байыту фабрикасы 2021 жылдың соңына дейін өндірісті бастағанда 50 млн тоннаға дейін жетеді. 

Ақтоғай кен орынының операциялық шығындары халықаралық мыс өндіруші кәсіпорындарының арасында 

бәсекеге қабілетті болып табылады. Жылдық өндіріс көлемі – 2021 жылға дейін орта есеппен сульфидті 

кеннен өндірілетін 100 мың тонна мысты құрайды. Екінші кен байыту фабрикасы өндірісті бастағаннан кейін 

2022-2027 жылдар аралығында сульфидті кеннен жыл сайын шамамен 170 мың тонна мыс өндірілетін 

болады. Оксидті кеннен 2024 жылға дейін жыл сайын шамамен 20 мың тонна мыс өндіріледі. 

Операциялық шығындары бойынша Бозшакөл халықаралық мыс өндіруші кәсіпорындар арасында бірінші 

квартильге кіреді. Оның кен өңдеу қуаты жылына 30 млн тонна кенді құрайды. Кенішті пайдаланудың қалған 

мерзімі – 40 жылға жуық. Кендегі мыс құрамы 0,36%. Карьер мен кен байыту фабрикалары өндірісті 2016 

жылы бастады. Өндіріс көлемі – алғашқы 10 жылда жыл сайын 100 мың тонна катод эквивалентіндегі мысты 

және 120 мың унция концентраттағы алтынды құрайды. 

Ресейдегі Баимская лицензиялы алаңының аумағында орналасқан Песчанка кен орынының ресурстары 

JORC кодексіне сәйкес бағаланып, 9,5 млн тонна мыс, кендегі мыстың мөлшері 0,43% және кендегі алтынның 

мөлшері 0,23 г/т болатын 16,5 млн унция алтынды құрайды. Жоба РФ-ның үкіметі экономикалық даму үшін 

стратегиялық маңызды деп анықтаған өңірде орналасқан. Мемлекет көліктік және энергетикалық 

инфрақұрылымды дамытып, салықтық жеңілдіктер беретіндіктен жоба артықшылыққа ие болады. 

Құрылыстың болжамды күрделі бюджеті - шамамен $ 7 млрд. Оның 10%-ға жуығы кеніштегі өндіріс 

басталғаннан кейін шығынданады. Жобаның егжей-тегжейлі көрсеткіштері 2020 жылдың соңына қарай, яғни, 

ТЭН аяқталғаннан кейін расталатын болады. Топ талдаушылардың консенсус-бағасы мен тартымды ішкі 

табыс нормасы (IRR) аясындағы таза келтірінді құнның (NPV) айтарлықтай өсімін күтіп отыр. Баимская мыс 

жобасын іске асыру Топқа жоғары өсімін жалғастыруға мүмкіндік беріп, Топтың портфеліне ірі ауқымды,  ұзақ 

мерзімді активті қосады.  

KAZ Minerals PLC компаниясының акциялары Лондон және Қазақстан қор биржаларында айналымда. KAZ 

Minerals-та шамамен 16 000 адам жұмыс істейді, олардың басым бөлігі Қазақстан азаматтары.  

Хабарламада ішкі ақпарат бар. 


